
JCS ネットをご利用のお客さまへ 

２０２５年１２月１２日 

 

【重要】 

２０２６年１月１３日（火）振替分 請求データ締切日について 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のことと、心よりお喜び申し上げます。 

さて、２０２６年１月１３日（火）振替分の請求データの締切日は、年末年始の休日の関

係上、例月に比べて締切日が早くなっております。ご請求されます場合には JCS ネットス

ケジュール表の口座振替請求データの締切（締切日当日 24 時）までに必ずお送りください

ますようお願いいたします。 

 

2026 年版年間スケジュールは JCS ネット WEB サービスまたは当社ホームページからご確

認いただけます。 

 

＜年間スケジュール＞ 

https://www.16densan.co.jp/customer/schedule.html 

※JCS ネット年間スケジュールの１２日をクリックして下さい。 

 

 

 

締切日までに請求データが当社に到着しない場合は、２０２６年１月１３日（火）振替分のご

請求ができなくなります。何卒、ご理解いただきますようよろしくお願いいたします。 

 

敬具 

 

 

 

 

本件に関するお問い合わせ 

〒500-8833 岐阜市神田町７－１２ 

十六電算デジタルサービス 株式会社 業務部 

 ＴＥＬ：0120-165-025(自動音声は 1#をご選択ください)  

ＦＡＸ：（058）264-9016 



 


